

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำบริเวณบ้านพัก โชนฝั่งตะวันตก

สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่		รายการเลขที่	
ฝ่าย/งาน	กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ	สำนัก/กอง	ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	งานก่อสร้างคูระบายน้ำบริเวณบ้านพัก โชนฝั่งตะวันตกและถนน								
1	งานวางผัง	60.00	ม.	-	-	43.00	2,580.00	2,580.00	
2	งานปรับพื้นที่	256.00	ตรม.	-	-	20.00	5,120.00	5,120.00	
3	ขุดดิน	48.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,000.00	6,000.00	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	31.00	ลบ.ม.	2,052.00	63,612.00	306.00	9,486.00	73,098.00	
4	คอนกรีตหยาบ	3.00	ลบ.ม.	1,952.00	5,856.00	306.00	918.00	6,774.00	
5	ไม้แบบทั่วไป	160.00	ตรม.	395.00	63,200.00	133.00	21,280.00	84,480.00	
6	เหล็ก RB 6 mm.	125.00	กก.	25.58	3,197.50	3.40	425.13	3,622.63	
7	เหล็ก RB 9 mm.	1,525.00	กก.	24.42	37,240.50	3.40	5,186.53	42,427.03	
8	ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	38.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
9	ลวด W/M 4 mm.@ 0.20*0.20 m.	131.00	ตรม.	35.00	4,585.00	5.00	655.00	5,240.00	
10	พื้น ค.ส.ล.ผิวขัดหยาบ	125.00	ตรม.	-	-	40.00	5,000.00	5,000.00	
11	ท่อ คสล.ศก.0.40 ม.(ยาว 1.00 ม./ท่อน)	1.00	ท่อน	510.00	510.00	205.00	205.00	715.00	
	รวม				180,101.00		56,855.65	236,956.65	
	ราคาทั้งสิ้น							236,956.65	